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ID SERVIDOR Tipo Cargo Qtde Valor Inicio Fim Motivo Origem Destino

17477
JUNIOR ALBERTO
RIBEIRO

MAGISTRADO
MEMBRO TRE/
TSE

4,5 4.934,83
05-
MAY-25

09-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participar do 5? Encontro Nacional de Memoria do Poder Judiciario, que sera realizado
na cidade de Goiania, entre os dias 06 e 09 de maio.

RIO BRANCO GOIANIA

17480
MARIA VERONICA DA
COSTA

SERVIDOR CJ-3 4,5 3.748,37
05-
MAY-25

09-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participar do 5? Encontro Nacional de Memoria do Poder Judiciario (5? ENAM), entre
os dias 6 e 9 de maio, em Goiania GO

RIO BRANCO GOIANIA

17495
DANIELE CARLOS DE
OLIVEIRA NUNES

SERVIDOR CJ-2 2,5 2.317,11
21-
MAY-25

23-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participac?o no 4? Encontro Nacional de Comunicac?o do Poder Judiciario, a ser
realizado nos dias 22 e 23 de maio de 2025, na sede do CNJ, em Brasilia/DF.

RIO BRANCO BRASILIA

17527 FABIANA REIS PACHECO
SERVIDOR DE
OUTRO TRE

TECNICO
JUDICIARIO

3,5 2.999,60
05-
MAY-25

08-
MAY-25

Viagem com motivo de: ministrac?o do curso, na modalidade presencial, com o tema Capacitac?o nos
Indicadores Estatistios Processuais do CNJ, com durac?o de 6 horas aulas, nos dias 06 e 07 de maio de 2025.

S?O PAULO RIO BRANCO

17537
SILVIO FORASTIERO
FRAZAO

SERVIDOR FC-6 4,5 2.546,19
01-
MAY-25

05-
MAY-25

Viagem com motivo de: Realizar a preparac?o do Ambiente e internet para realizac?o do atendimento ao
Eleitor no projeto "Programa Defensoria Itinerante, Cidadania mais perto de voce".

RIO BRANCO PORTO WALTER

17538
JOSE FRANCISCO DA
SILVA GALVAO

SERVIDOR CJ-3 1,5 1.849,81
06-
MAY-25

07-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participac?o na 1? Reuni?o Preparatoria para o 19? Encontro Nacional do Poder
Judiciario, de forma presencial, na sede deste Conselho Nacional de Justica, que ocorrera no dia 7 de maio de
2025

RIO BRANCO BRASILIA

17539
RAFAEL COSTA
MARINHO

SERVIDOR CJ-1 1,5 1.849,81
06-
MAY-25

07-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participac?o na 1? Reuni?o Preparatoria para o 19? Encontro Nacional do Poder
Judiciario, de forma presencial, na sede deste Conselho Nacional de Justica, que ocorrera no dia 7 de maio de
2025

RIO BRANCO BRASILIA

17542
JAILSON BARBOSA DE
SOUZA

REQUISITADO CJ-2 1,5 1.849,81
06-
MAY-25

07-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participar da 1? Reuni?o Preparatoria para o 19? Encontro Nacional do Poder
Judiciario.

RIO BRANCO BRASILIA

17548
WALDIRENE OLIVEIRA
DA CRUZ-LIMA
CORDEIRO

MAGISTRADO
MEMBRO TRE/
TSE

1,5 2.117,19
06-
MAY-25

07-
MAY-25

Viagem com motivo de: 19? Encontro Nacional do Poder Judiciario RIO BRANCO BRASILIA

17549
FRANCISCO LUIZ
FERREIRA PEREIRA

REQUISITADO
TECNICO
JUDICIARIO

2,5 916,32
02-
MAY-25

04-
MAY-25

Viagem com motivo de: O servidor realizara atendimento ao Eleitor no Programa Defensoria Itinerante,
Cidadania mais perto de voce.

CRUZEIRO DO
SUL

PORTO WALTER

17550
MAYRA DANIELI
ALMEIDA DE OLIVEIRA

REQUISITADO FC-1 4,5 3.682,09
05-
MAY-25

09-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participar do Curso de Indicadores Estatisticos do CNJ
CRUZEIRO DO
SUL

RIO BRANCO

17554
ADRIANA CARVALHO
DE OLIVEIRA

SERVIDOR FC-6 4,5 3.682,09
05-
MAY-25

09-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participar do Curso de Indicadores Estatisticos do CNJ
CRUZEIRO DO
SUL

RIO BRANCO

17555 ORFEU BENTO ASSEM SERVIDOR FC-6 4,5 2.546,19
01-
MAY-25

05-
MAY-25

Viagem com motivo de: Conduzir veiculo com os materiais e o tecnico de informatica, servidor Silvio Fraz?o
para realizar a preparac?o do Ambiente e internet para realizac?o do atendimento ao Eleitor no projeto
"Programa Defensoria Itinerante, Cidadania mais perto de voce".

RIO BRANCO CRUZEIRO DO SUL
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17559
RAFAEL RARISON
MOSCOSO GUEDES

SERVIDOR FC-6 3,5 2.924,50
06-
MAY-25

09-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participac?o do Curso de Indicadores Estatisticos do CNJ e da Palestra
Responsabilidade Institucional: abordando o assedio no contexto do servico publico

SENA
MADUREIRA

RIO BRANCO

17560
LUIZ ANTONIO
BARROSO VALLI

SERVIDOR FC-1 3,5 2.388,72
06-
MAY-25

09-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participac?o do Curso de Indicadores Estatisticos do CNJ e da Palestra
Responsabilidade Institucional: abordando o assedio no contexto do servico publico

SENA
MADUREIRA

RIO BRANCO

17565
MARIA CLARA CARLOS
LUNA SILVERIO

SERVIDOR CJ-2 13,5 7.435,78
11-
MAY-25

24-
MAY-25

Viagem com motivo de: Prestac?o do apoio de modo presencial nas atividades do PJE da 5? Zona Eleitoral,
visando uma dedicac?o intensa e centralizada com foco em alcancar todas as metas do CNJ.

RIO BRANCO TARAUACA

17566
LAIS ESTELA MOREIRA
FIGUEIREDO

SERVIDOR FC-6 3,5 3.245,96
06-
MAY-25

09-
MAY-25

Viagem com motivo de: Curso presencial no TRE/AC no dia 07.05.2025 e no dia 08.05.2025 Palestra sobre
Responsabilidade Institucional: abordando o assedio no contexto do servico publico.

BRASILEIA RIO BRANCO

17569
ROBERVAL SANTOS
CAVALCANTE NETO

SERVIDOR FC-6 3,5 2.388,72
06-
MAY-25

09-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participac?o em Cursos na Sede nos dias 7 e 8 maio de 2025. FEIJO RIO BRANCO

17578
PATRICK DAYAN
GUIMARAES PINTO

SERVIDOR DE
OUTRO TRE

ANALISTA
JUDICIARIO

10,5 8.628,68
08-
MAY-25

18-
MAY-25

Viagem com motivo de: Ministrar treinamento em inteligencia artificial. MACAPA RIO BRANCO

17582 BRUNO MORTARI
SERVIDOR DE
OUTRO TRE

ANALISTA
JUDICIARIO

10,5 8.628,68
08-
MAY-25

18-
MAY-25

Viagem com motivo de: Desenvolvimento de IA para servidores do TRE-AC. GOIANIA RIO BRANCO

17590
ROSILENE DE SANTANA
SOUZA

MAGISTRADO
JUIZ
ELEITORAL

2,5 2.938,35
07-
MAY-25

09-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participar da Semana de Combate ao Assedio e a Discriminac?o (palestra do dia 8)
CRUZEIRO DO
SUL

RIO BRANCO

17593
CARLA GOMES
MENDES DINIZ

SERVIDOR FC-6 3,5 3.866,72
06-
MAY-25

09-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participac?o nos eventos que ocorrer?o na sede do TRE-AC nos dias 7 e 8 de maio. TARAUACA RIO BRANCO

17594
ROSIMAR RODRIGUES
LIMA

SERVIDOR FC-6 1,5 794,66
06-
MAY-25

07-
MAY-25

Viagem com motivo de: realizar configurac?o de alta disponibilidade no cartorio de Sena Madureira,
aproveitando a contratac?o do link de dados via satelite (starlink), conferindo resiliencia de acesso a rede da
justica eleitoral por parte do cartorio, buscando com isso a continuidade do servico publico.

RIO BRANCO SENA MADUREIRA

17606
IGOR GABRIEL
MONTEIRO

SERVIDOR DE
OUTRO TRE

ANALISTA
JUDICIARIO

10,5 8.628,68
08-
MAY-25

18-
MAY-25

Viagem com motivo de: Desenvolvimento de IA para servidores do TRE-AC. GOIANIA RIO BRANCO

17607
JOAO CARLOS DE
GODOY

SERVIDOR FC-6 4,5 3.322,32
11-
MAY-25

15-
MAY-25

Viagem com motivo de: Trata-se de expediente (Oficio n? 14 / 2025 - PRESI/6? ZE), do Juizo da 6? Zona
Eleitoral, requestando a designac?o de servidor para substituir a Chefia do Cartorio da referida ZE, nos dias dias
12, 13, 14 deste mes de maio. A Corregedora indicou este servidor para a atividade.

RIO BRANCO BRASILEIA

17608
JOAO CARLOS DE
GODOY

SERVIDOR FC-6 7,5 4.992,74
21-
MAY-25

28-
MAY-25

Viagem com motivo de: Trata-se de expediente (Oficio n? 14 / 2025 - PRESI/6? ZE), do Juizo da 6? Zona
Eleitoral, requestando a designac?o de servidor para substituir a Chefia do Cartorio da referida ZE, nos dias dias
22,23,26 e 27 deste mes de maio. A Corregedora indicou este servidor para a atividade (SEI n.? 0771644)

RIO BRANCO BRASILEIA

17609
ROSIMAR RODRIGUES
LIMA

SERVIDOR FC-6 3,5 1.854,20
12-
MAY-25

15-
MAY-25

Viagem com motivo de: Realizar reconfigurac?o de rede nos cartorios de Tarauaca e Feijo, conferindo alta
disponibilidade nos links de acesso a rede da JE, com criptografia de trafego, e disponibilizac?o de wifi aos
visitantes do cartorio.

RIO BRANCO TARAUACA

17611
CLEIBER OLIVEIRA DE
CASTRO

SERVIDOR FC-6 0,5 264,89
13-
MAY-25

13-
MAY-25

Viagem com motivo de: o servidor de rede da terceira zona, apresentou defeito, e teremos que substituir, com
urgencia

RIO BRANCO SENA MADUREIRA
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17612
ANA CATIA RODRIGUES
ANDRADE

SERVIDOR FC-6 2,5 9.592,88
18-
MAY-25

20-
MAY-25

Viagem com motivo de: XII Encontro Nacional das Escolas Judiciarias Eleitorais (ENEJE), que sera realizado
presencialmente em Bras??lia (DF), em 19 de maio de 2025, no Auditorio do Tribunal Superior Eleitoral, das
13h30 as 19h30.

RIO BRANCO BRASILIA

17612
ANA CATIA RODRIGUES
ANDRADE

SERVIDOR FC-6 2,5 9.592,88
18-
MAY-25

20-
MAY-25

Viagem com motivo de: XII Encontro Nacional das Escolas Judiciarias Eleitorais (ENEJE), que sera realizado
presencialmente em Bras??lia (DF), em 19 de maio de 2025, no Auditorio do Tribunal Superior Eleitoral, das
13h30 as 19h30.

RIO BRANCO BRASILIA

17612
ANA CATIA RODRIGUES
ANDRADE

SERVIDOR FC-6 2,5 9.592,88
18-
MAY-25

20-
MAY-25

Viagem com motivo de: XII Encontro Nacional das Escolas Judiciarias Eleitorais (ENEJE), que sera realizado
presencialmente em Bras??lia (DF), em 19 de maio de 2025, no Auditorio do Tribunal Superior Eleitoral, das
13h30 as 19h30.

RIO BRANCO BRASILIA

17612
ANA CATIA RODRIGUES
ANDRADE

SERVIDOR FC-6 2,5 9.592,88
18-
MAY-25

20-
MAY-25

Viagem com motivo de: XII Encontro Nacional das Escolas Judiciarias Eleitorais (ENEJE), que sera realizado
presencialmente em Bras??lia (DF), em 19 de maio de 2025, no Auditorio do Tribunal Superior Eleitoral, das
13h30 as 19h30.

RIO BRANCO BRASILIA

17614
ANTONIA PEREIRA DA
COSTA

REQUISITADO FC-1 7,5 2.200,19
22-
MAY-25

29-
MAY-25

Viagem com motivo de: Realizar atendimento na Comunidade Terra Indigena Rio Humaita. TARAUACA TARAUACA

17616
ADRIANA CARVALHO
DE OLIVEIRA

SERVIDOR FC-6 0,5 753,59
21-
MAY-25

21-
MAY-25

Viagem com motivo de: realizar visitas institucionais a Prefeitura Municipal e a Camara de Vereadores para
tratar sobre estrategias de mobilizac?o do eleitorado local, com o objetivo de impulsionar o cadastro
biometrico.

CRUZEIRO DO
SUL

MARECHAL
THAUMATURGO

17617
MARCIO VENICIUS
SANTOS DE OLIVEIRA

REQUISITADO CJ-1 0,5 264,89
20-
MAY-25

20-
MAY-25

Viagem com motivo de: Atender demanda de vistoria tecnica nas instalac?es eletricas do Cartorio da 3? Zona
Eleitoral.

RIO BRANCO SENA MADUREIRA

17618
RODOLFO QUIROGA
ELIAS

REQUISITADO FC-6 0,5 264,89
20-
MAY-25

20-
MAY-25

Viagem com motivo de: Atender demanda de vistoria tecnica nas instalac?es eletricas do Cartorio da 3? Zona
Eleitoral.

RIO BRANCO SENA MADUREIRA

17619
ADRIANA CARVALHO
DE OLIVEIRA

SERVIDOR FC-6 0,5 753,59
28-
MAY-25

28-
MAY-25

Viagem com motivo de: realizar visitas institucionais a Prefeitura Municipal e a Camara de Vereadores para
tratar sobre estrategias de mobilizac?o do eleitorado local, com o objetivo de impulsionar o cadastro
biometrico.

CRUZEIRO DO
SUL

PORTO WALTER

17623
SHEILA MARIA DOS
SANTOS CARVALHO

REQUISITADO FC-6 17,5 9.635,97
21-
MAY-25

07-
JUN-25

Viagem com motivo de: Participac?o no itinerante do Projeto Cidad?o, conforme Convenio n? 904427/2020 ?
no Municipio de Tarauaca e na Aldeia S?o Vicente, na Comunidade Humaita, bem assim no Municipio de Feijo.

RIO BRANCO FEIJO

17628
ROSIMAR RODRIGUES
LIMA

SERVIDOR FC-6 17,5 9.635,97
21-
MAY-25

07-
JUN-25

Viagem com motivo de: Participac?o no itinerante do Projeto Cidad?o, conforme Convenio n? 904427/2020 no
Municipio de Tarauaca e na Aldeia S?o Vicente, na Comunidade Humaita, bem assim no Municipio de Feijo.

RIO BRANCO TARAUACA

17647
LEANDRO OLIVEIRA DE
QUEIROZ

SERVIDOR FC-6 0,5 264,89
30-
MAY-25

30-
MAY-25

Viagem com motivo de: levar alguns materiais de limpeza e de escritorio para o Posto Eleitoral de Capixaba,
bem como orientar a servidora quanto aos procedimentos no sistema ELO e demais atividades, principalmente
quanto as estrategias para realizar o cadastro biometrico dos eleitores.

XAPURI CAPIXABA

17650
SILVIO FORASTIERO
FRAZAO

SERVIDOR FC-6 0,5 264,89
29-
MAY-25

29-
MAY-25

Viagem com motivo de: Realizar a configurac?o da antena STARLINK no predio da defensoria publica, lugar
onde provisoriamente funcionara o PAE daquele municipio.

RIO BRANCO ACRELANDIA

SUMARIO
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PERIODO 05 / 2025

TOTAL DE DIARIAS 179,5

TOTAL VALOR PAGO DE DIARIAS ($R) 159.753,40

TOTAL GERAL ($R) 159.753,40
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